

Gençlik Meclisi Yönetim Kurulu Toplantısı

07.03.2019 Perşembe

Başkan	Av. Hilmicem TUTULMAZ	
Başkan Vekil	Av. Nihat ISPARTALI	
Meclis Sekreteri	Stj. Av. Hacer AKDUMAN	
Üyeler	Av. G. Bengisu ÇETİNEL	Av. Uğur ÖZKAN
	Av. Okan ETÇİOĞLU	Av. N. Sergen ATİLLA
	Av. Temmuz Mert TOPCAN	Av. Rıza HAYLAMAZ

Kararlar

1- Yönetim kurulu başkan vekilliği görevine Av. Nihat ISPARTALI, meclis sekreteri görevine Stj.Av. Hacer AKDUMAN'ın seçilmesine,

2- Kurgusal Duruşma Komisyonu için yönetim kurulu üyesi Av. N. Sergen ATİLLA ve yönetim kurulu üyesi Av.Uğur ÖZKAN; Stajyer Avukatlar Komisyonu için meclis sekreteri Stj.Av.Hacer AKDUMAN ve yönetim kurulu üyesi Av.Okan ETÇİOĞLU; Sosyal Sorumluluk ve Sivil Toplum Komisyonu için yönetim kurulu başkan vekili Av.Nihat ISPARTALI ve yönetim kurulu üyesi Av.G.Bengisu ÇETİNEL; Genç Avukat Hakları Merkezi için yönetim kurulu üyesi Av.Temmuz Mert TOPCAN ve yönetim kurulu başkan vekili Av.Nihat ISPARTALI; Sosyal Etkinlik Komisyonu için yönetim kurulu üyesi Av.Okan ETÇİOĞLU ve yönetim kurulu üyesi Av.Rıza Haylamaz'ın koordinatör olarak görevlendirilmesine, komisyonlara katılmak isteyen meslektaşlarımıza duyuru için mesaj atılmasına bu konuda Denizli Barosu Yönetim Kuruluna yazı yazılmasına,

3- İşçi avukatları ile ilgili komisyon kurulması hakkında çalışma yapmak üzere yönetim kurulu başkan vekili Av.Nihat ISPARTALI ve yönetim kurulu üyesi Av.Temmuz Mert TOPCAN'ın görevlendirilmesine,

4- Stajyer avukat arayan meslektaşlarımızın belirlenmesi için listelerin incelenmesi ve gerekli görüşmelerin yapılması konusunda yönetim kurulu üyesi Av. Uğur ÖZKAN ve yönetim kurulu üyesi Av.N.Sergen ATİLLA'nın görevlendirilmesine,

5- Staj eğitimlerinin olduğu günlerde kuru pasta gibi yiyecek hazır edilmesi için Denizli Barosu Yönetim Kuruluna yazı yazılmasına,

6- Stajyer avukatların Denizli Barosu'na kayıt olmak için ödedikleri giriş keseneği hakkında bütçenin incelenmesi ve giriş keseneğinin kaldırılması hususunda tavsiye kararının çalışması için yönetim kurulu başkanı Av. Hilmicem TUTULMAZ ve yönetim kurulu üyesi Av.Temmuz Mert TOPCAN'ın görevlendirilmesine,

7- Bir sonraki yönetim kurulu toplantısının 03.04.2019 tarihinde yapılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Av. Hilmicem TUTULMAZ	Av. Nihat ISPARTALI	Stj. Av.Hacer AKDUMAN
Av. G. Bengisu ÇETİNEL	Av. Uğur ÖZKAN	Av. Okan ETÇİOĞLU
Av. N. Sergen ATİLLA	Av. Temmuz Mert TOPCAN	Av. Rıza HAYLAMAZ